
Gültig ab 01.05.2025

|Q K1 Küstenlinie (Auszug Nord) Harlesiel Ã Neuharlingersiel Ã Bensersiel Ã Esens
Dornum
Westerholt Norden

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Hermann Edzards GmbH, www.edzards-reisen.de

Fahrtnummer 4362 4362 4361 4368 4362 4361 4363 4363 4363 4363 4305 4363 4363 4363 4363 4305 4363 4363 4363 4305 4363 4363 4305 4363
202 204 001 206 102 102 210 104 212 108 001 214 216 110 218 003 220 114 222 005 116 224 007 118

Verkehrsbeschränkungen S F S S S F F K1E-a F S F S K1E-a K1E-a K1E-a

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.7 55.8 55.9 55.10 55.10 55.11 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17
57.7 57.8 57.9 57.10 57.10 57.11 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17
00.8 00.9 00.10 00.11 00.11 00.12 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
01.8 01.9 01.10 01.11 01.11 01.12 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18
05.8 05.9 05.10 05.11 05.11 05.12 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18
06.8 06.9 06.10 06.11 06.11 06.12 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
06.8 06.9 06.10 06.11 06.11 06.12 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
08.8 08.9 08.10 08.11 08.11 08.12 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18
10.8 10.9 10.10 10.11 10.11 10.12 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18

16.8 16.9 16.10 16.11 16.11 16.12 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18
18.8 18.9 18.10 18.11 18.11 18.12 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
19.8 19.9 19.10 19.11 19.11 19.12 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18
20.8 20.9 20.10 20.11 20.11 20.12 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
22.8 22.9 22.10 22.11 22.11 22.12 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
23.8 23.9 23.10 23.11 23.11 23.12 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.8 24.9 24.10 24.11 24.11 24.12 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.8 25.9 25.10 25.11 25.11 25.12 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
26.8 26.9 26.10 26.11 26.11 26.12 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
27.8 27.9 27.10 27.11 27.11 27.12 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
28.8 28.9 28.10 28.11 28.11 28.12 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
30.8 30.9 30.10 30.11 30.11 30.12 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

35.8 35.9 35.10 35.10 35.11 35.11 35.12 35.12 35.12 35.13 35.14 35.15 35.15 35.16 35.17 35.17 35.18
36.8 36.9 36.10 36.10 36.11 36.11 36.12 36.12 36.12 36.13 36.14 36.15 36.15 36.16 36.17 36.17 36.18
39.8 39.9 39.10 39.10 39.11 39.11 39.12 39.12 39.12 39.13 39.14 39.15 39.15 39.16 39.17 39.17 39.18
40.8 40.9 40.10 40.10 40.11 40.11 40.12 40.12 40.12 40.13 40.14 40.15 40.15 40.16 40.17 40.17 40.18

23.5 53.5 30.6 38.6 20.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.10 42.11 42.11 42.12 42.12 42.12 42.13 42.14 42.15 42.15 42.16 42.17 42.17 42.18
27.5 57.5 34.6 42.6 24.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.10 55.11 55.11 55.12 55.12 55.12 55.13 55.14 55.15 55.15 55.16 55.17 55.17 55.18

ab� RB59 nach Sande/Wilhelmshaven 02.6 02.6 02.7 02.7 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.11 02.12 02.12 02.13 02.13 02.13 02.14 02.15 02.16 02.16 02.17 02.18 02.18 02.19

32.5 02.6 39.6 47.6 30.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.12 00.13 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
54.6 23.7 45.7 15.9 15.11 15.15 15.17

47.5 17.6 38.7 35.7 15.8 15.10 15.12 20.12 15.13 22.13 15.14 15.16 15.18
14.8 10.8 40.9 40.11 40.13 47.13 40.15 40.17

13.6 43.6 21.7 20.8 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18
17.6 47.6 33.7 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18

29.8

Montag - Freitag

Harlesiel, Anleger � Wangerooge
Carolinensiel, Friedrichsschleuse
Carolinensiel, Feuerwehr
Carolinensiel, Schule
Altharlingersiel, Schillhörn
Friedrichsgroden
Gröningerhäuser
Neuharlingersiel, Wirrenburg/Krummhörn
Neuharlingersiel, Anleger � Spiekeroog

Neuharlingersiel, Anleger � Spiekeroog
Neuharlingersiel, Strand
Neuharlingersiel, Nordseestraße
Neuharlingersiel, Campingplatz
Neuharlingersiel, Bettenwarfen
Klein Holum
Ostbense, Am Deich
Ostbense, Reiterhof
Ostbense, Nordstern
Westbense, Deichstraße
Westbense, Meedhammweg
Bensersiel, Anleger � Langeoog

Bensersiel, Anleger � Langeoog
Bensersiel, Oll Deep
Esens, Jugendherberge
Esens, Sterburer Weg
Esens, ZOB Herdetor
Esens, Bahnhof š A

Esens, Bahnhof š A
Westerholt, Kirche š 2
Dornum, Rathaus
Norden, ZOB/Bahnhof š 8

Norden, ZOB/Bahnhof š 6
Norden, Mittelmarkt š 1
Norden, Gymnasium

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS
F - Montag bis Freitag an schulfreien Tagen in NDS
K1E-a - Verstärkerfahrt - verkehrt Mo-Fr vom 02.05. bis 27.10.25
Z - barrierefrei



Gültig ab 01.05.2025

|Q K1 Küstenlinie (Auszug Nord) Harlesiel Ã Neuharlingersiel Ã Bensersiel Ã Esens
Dornum
Westerholt Norden

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Hermann Edzards GmbH, www.edzards-reisen.de

Fahrtnummer 4363 4363 4363 4363 4305 4363 4363 4305 4363 4363 4363 4305 4363 4363 4305 4363
210 104 212 108 001 214 110 003 220 114 222 005 116 224 007 118

Verkehrsbeschränkungen W8 W8 W8 W8 K1E-d W8 W8 K1E-d W8 W8 W2 K1E-d W2 W2 K1E-d W2 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17
57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18
05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18
06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18
10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18

16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

35.8 35.9 35.10 35.10 35.11 35.12 35.12 35.13 35.14 35.15 35.15 35.16 35.17 35.17 35.18
36.8 36.9 36.10 36.10 36.11 36.12 36.12 36.13 36.14 36.15 36.15 36.16 36.17 36.17 36.18
39.8 39.9 39.10 39.10 39.11 39.12 39.12 39.13 39.14 39.15 39.15 39.16 39.17 39.17 39.18
40.8 40.9 40.10 40.10 40.11 40.12 40.12 40.13 40.14 40.15 40.15 40.16 40.17 40.17 40.18

42.7 42.8 42.9 42.10 42.10 42.11 42.12 42.12 42.13 42.14 42.15 42.15 42.16 42.17 42.17 42.18
55.7 55.8 55.9 55.10 55.10 55.11 55.12 55.12 55.13 55.14 55.15 55.15 55.16 55.17 55.17 55.18

ab� RB59 nach Sande/Wilhelmshaven 02.8 02.9 02.10 02.11 02.11 02.12 02.13 02.13 02.14 02.15 02.16 02.16 02.17 02.18 02.18 02.19

00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
15.9 15.11 15.15 15.17

15.8 15.10 15.12 15.13 15.14 15.16 15.18
40.9 40.11 40.13 40.15 40.17

41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18
45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18

Samstag, Sonn- und Feiertag

Harlesiel, Anleger � Wangerooge
Carolinensiel, Friedrichsschleuse
Carolinensiel, Feuerwehr
Carolinensiel, Schule
Altharlingersiel, Schillhörn
Friedrichsgroden
Gröningerhäuser
Neuharlingersiel, Wirrenburg/Krummhörn
Neuharlingersiel, Anleger � Spiekeroog

Neuharlingersiel, Anleger � Spiekeroog
Neuharlingersiel, Strand
Neuharlingersiel, Nordseestraße
Neuharlingersiel, Campingplatz
Neuharlingersiel, Bettenwarfen
Klein Holum
Ostbense, Am Deich
Ostbense, Reiterhof
Ostbense, Nordstern
Westbense, Deichstraße
Westbense, Meedhammweg
Bensersiel, Anleger � Langeoog

Bensersiel, Anleger � Langeoog
Bensersiel, Oll Deep
Esens, Jugendherberge
Esens, Sterburer Weg
Esens, ZOB Herdetor
Esens, Bahnhof š A

Esens, Bahnhof š A
Westerholt, Kirche š 2
Dornum, Rathaus
Norden, ZOB/Bahnhof š 8

Norden, ZOB/Bahnhof š 6
Norden, Mittelmarkt š 1
Norden, Gymnasium

K1E-d - Verstärkerfahrt - verkehrt Sa, So/Fei vom 01.05. bis 26.10.25
W8 - nicht am 1. Weihnachtsfeiertag (25.12.)
W2 - nicht an Heiligabend (24.12.), 1. Weihnachtsfeiertag (25.12.), Silvester (31.12.)
Z - barrierefrei



Gültig ab 01.05.2025

|Q K1 Küstenlinie (Auszug Nord) Norden
Dornum
Westerholt Esens Ã Bensersiel Ã Neuharlingersiel Ã Harlesiel

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Hermann Edzards GmbH, www.edzards-reisen.de

Fahrtnummer 4362 4361 4361 4361 4361 4361 4361 4305 4361 4361 4305 4361 4361 4362 4361 4305 4361 4361 4361 4305 4361 4305 4361 4361
101 203 503 205 103 209 107 002 211 109 004 213 505 507 111 006 217 219 113 008 221 010 115 223

Verkehrsbeschränkungen F S S F K1E-a K1E-a F S S K1E-a F S K1E-b K1E-c

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

20.13
24.6 00.7 00.9 00.11 00.13 21.13 00.15 00.15 00.17 00.19

36.6 14.7 15.8 14.9 15.10 14.11 15.12 14.13 24.13 15.14 14.15 14.15 15.16 14.17 15.18 14.19
40.8 40.10 40.12 55.13 40.14 40.16 40.18

00.7 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.15 36.17 36.19
46.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 27.14 55.14 55.15 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19

an� RB59 aus Wilhelmshaven/Sande 57.6 57.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.10 57.11 57.12 57.12 57.13 57.13 57.14 57.14 57.15 57.15 57.16 57.16 57.17 57.17 57.18 57.19

00.7 00.8 00.8 00.9 00.10 00.11 00.11 00.12 00.13 00.13 00.14 35.14 00.15 00.15 00.16 00.16 00.17 00.17 00.18 00.18 00.19 00.20
06.7 06.8 06.8 06.9 06.10 06.11 06.11 06.12 06.13 06.13 06.14 41.14 06.15 06.15 06.16 06.16 06.17 06.17 06.18 06.18 06.19 06.20
08.7 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.11 08.12 08.13 08.13 08.14 43.14 08.15 08.15 08.16 08.16 08.17 08.17 08.18 08.18 08.19

A 09.16
A 10.16

09.7 09.8 09.8 09.9 09.10 09.11 09.11 09.12 09.13 09.13 09.14 44.14 09.15 09.15 09.16 09.17 09.17 09.18 09.18 09.19
10.7 10.8 10.8 10.9 10.10 10.11 10.11 10.12 10.13 10.13 10.14 45.14 10.15 10.15 10.16 10.17 10.17 10.18 10.18 10.19
15.7 15.8 15.8 15.9 15.10 15.11 15.11 15.12 15.13 15.13 15.14 50.14 15.15 15.15 15.16 18.16 15.17 15.17 15.18 15.18 15.19

20.7 20.8 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 55.14 20.15 20.16 23.16 20.17 20.18
22.7 22.8 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 57.14 22.15 22.16 25.16 22.17 22.18
23.7 23.8 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 58.14 23.15 23.16 26.16 23.17 23.18
24.7 24.8 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 59.14 24.15 24.16 27.16 24.17 24.18
24.7 24.8 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 59.14 24.15 24.16 27.16 24.17 24.18
25.7 25.8 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 00.15 25.15 25.16 28.16 25.17 25.18
26.7 26.8 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 01.15 26.15 26.16 29.16 26.17 26.18
27.7 27.8 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 02.15 27.15 27.16 30.16 27.17 27.18
28.7 28.8 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 03.15 28.15 28.16 31.16 28.17 28.18
29.7 29.8 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 04.15 29.15 29.16 32.16 29.17 29.18
30.7 30.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 05.15 30.15 30.16 33.16 30.17 30.18
32.7 32.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 07.15 32.15 32.16 35.16 32.17 32.18

37.7 37.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 12.15 37.15 37.16 40.16 37.17
39.7 39.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 14.15 39.15 39.16 42.16 39.17
40.7 40.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 15.15 40.15 40.16 43.16 40.17
40.7 40.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 15.15 40.15 40.16 43.16 40.17
41.7 41.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 16.15 41.15 41.16 44.16 41.17
45.7 45.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 20.15 45.15 45.16 48.16 45.17
46.7 46.8 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 21.15 46.15 46.16 49.16 46.17
47.7 47.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 22.15 47.15 47.16 50.16 47.17
50.7 50.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 25.15 50.15 50.16 53.16 50.17

Montag - Freitag

Norden, Gymnasium
Norden, Mittelmarkt š 2

Norden, ZOB/Bahnhof š 8
Westerholt, Kirche š 1
Dornum, Rathaus
Esens, Bahnhof š A

Esens, Bahnhof š A
Esens, ZOB Herdetor
Esens, Sterburer Weg
Esens, Nordorf
Hartward
Esens, Jugendherberge
Bensersiel, Oll Deep
Bensersiel, Anleger � Langeoog

Bensersiel, Anleger � Langeoog
Westbense, Meedhammweg
Westbense, Deichstraße
Ostbense, Nordstern
Ostbense, Reiterhof
Ostbense, Am Deich
Klein Holum
Neuharlingersiel, Bettenwarfen
Neuharlingersiel, Campingplatz
Neuharlingersiel, Nordseestraße
Neuharlingersiel, Strand
Neuharlingersiel, Anleger � Spiekeroog

Neuharlingersiel, Anleger � Spiekeroog
Neuharlingersiel, Wirrenburg/Krummhörn
Gröningerhäuser
Friedrichsgroden
Altharlingersiel, Schillhörn
Carolinensiel, Schule
Carolinensiel, Feuerwehr
Carolinensiel, Friedrichsschleuse
Harlesiel, Anleger � Wangerooge

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS
F - Montag bis Freitag an schulfreien Tagen in NDS
K1E-a - Verstärkerfahrt - verkehrt Mo-Fr vom 02.05. bis 27.10.25
K1E-b - Verstärkerfahrt - verkehrt Mo-Do vom 05.05. bis 27.10.25
K1E-c - Verstärkerfahrt - verkehrt Fr vom 02.05. bis 24.10.25
Z - barrierefrei
A - nur zum Ausstieg



Gültig ab 01.05.2025

|Q K1 Küstenlinie (Auszug Nord) Norden
Dornum
Westerholt Esens Ã Bensersiel Ã Neuharlingersiel Ã Harlesiel

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Hermann Edzards GmbH, www.edzards-reisen.de

Fahrtnummer 4361 4361 4361 4361 4305 4361 4361 4305 4361 4361 4305 4361 4361 4305 4361 4361 4361
207 105 209 107 002 211 109 004 213 111 006 217 113 008 221 115 223

Verkehrsbeschränkungen W8 W8 W8 W8 K1E-d W8 W8 K1E-d W8 W2 K1E-d W2 W2 K1E-d W2 W2 W2 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19

14.9 15.10 14.11 15.12 14.13 15.14 14.15 15.16 14.17 15.18 14.19
40.10 40.12 40.14 40.16 40.18

36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19

an� RB59 aus Wilhelmshaven/Sande 57.7 57.8 57.9 57.10 57.10 57.11 57.12 57.12 57.13 57.14 57.14 57.15 57.16 57.16 57.17 57.18 57.19

00.8 00.9 00.10 00.11 00.11 00.12 00.13 00.13 00.14 00.15 00.15 00.16 00.17 00.17 00.18 00.19 00.20
06.8 06.9 06.10 06.11 06.11 06.12 06.13 06.13 06.14 06.15 06.15 06.16 06.17 06.17 06.18 06.19 06.20
08.8 08.9 08.10 08.11 08.11 08.12 08.13 08.13 08.14 08.15 08.15 08.16 08.17 08.17 08.18 08.19

09.8 09.9 09.10 09.11 09.11 09.12 09.13 09.13 09.14 09.15 09.15 09.16 09.17 09.17 09.18 09.19
10.8 10.9 10.10 10.11 10.11 10.12 10.13 10.13 10.14 10.15 10.15 10.16 10.17 10.17 10.18 10.19
15.8 15.9 15.10 15.11 15.11 15.12 15.13 15.13 15.14 15.15 15.15 15.16 15.17 15.17 15.18 15.19

20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17
46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17
50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17

Samstag, Sonn- und Feiertag

Norden, Gymnasium
Norden, Mittelmarkt š 2

Norden, ZOB/Bahnhof š 8
Westerholt, Kirche š 1
Dornum, Rathaus
Esens, Bahnhof š A

Esens, Bahnhof š A
Esens, ZOB Herdetor
Esens, Sterburer Weg
Esens, Nordorf
Hartward
Esens, Jugendherberge
Bensersiel, Oll Deep
Bensersiel, Anleger � Langeoog

Bensersiel, Anleger � Langeoog
Westbense, Meedhammweg
Westbense, Deichstraße
Ostbense, Nordstern
Ostbense, Reiterhof
Ostbense, Am Deich
Klein Holum
Neuharlingersiel, Bettenwarfen
Neuharlingersiel, Campingplatz
Neuharlingersiel, Nordseestraße
Neuharlingersiel, Strand
Neuharlingersiel, Anleger � Spiekeroog

Neuharlingersiel, Anleger � Spiekeroog
Neuharlingersiel, Wirrenburg/Krummhörn
Gröningerhäuser
Friedrichsgroden
Altharlingersiel, Schillhörn
Carolinensiel, Schule
Carolinensiel, Feuerwehr
Carolinensiel, Friedrichsschleuse
Harlesiel, Anleger � Wangerooge

K1E-d - Verstärkerfahrt - verkehrt Sa, So/Fei vom 01.05. bis 26.10.25
W8 - nicht am 1. Weihnachtsfeiertag (25.12.)
W2 - nicht an Heiligabend (24.12.), 1. Weihnachtsfeiertag (25.12.), Silvester (31.12.)
Z - barrierefrei


